PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2010 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 367/2009, de 21 de Dezembro
de 2009, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
084/2010 (PMRC), ocorrido em 01 de Dezembro de 2010 às 09:00 horas, torna público o resultado
de classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: a aquisição de
materiais de construção diversos, para Reforma de Praças Públicas, conforme Contrato de
Repasse OGU nº 0276707-60/2008/MTUR/CAIXA – Programa Turismo Brasil.

Item Produto Marca Apres Quant Vlr uni

(R$)
Vlr total

(R$) Proponente Vencedora

1 Cimento CPII – 32 – saco
de 50 Kg Tigre uni 900 20,50 18.450,00 Bertinatti & Fernandes Ltda – ME

2 Areia lavada – média  m3 100 40,00 4.000,00 Bertinatti & Fernandes Ltda – ME

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo
recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 01 de Dezembro de 2010.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/